令和○年○○月○○日
○○○○○　株式会社
○○○○　様
○○○○○○○○
○○○○○
支払条件のご照会について

拝啓　初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度は新規にお取引きのご契約を頂き誠にありがとうございました。厚くお礼を申し上げます。
つきましては、支払条件を再度ご確認させて頂きたく、ご連絡を差し上げました。
ご多忙のところ、お手数をお掛け致しますが、ご教授の程よろしくお願い申し上げます。
取り急ぎ、お礼かたがたご照会申し上げます。
敬具

記

1．締め日	：○○○○
2．支払日	：○○○○○○○
3．支払方法	：○○○○○○
4．手形サイト	：○○○○
5．諸掛負担	：○○○○○○○

以上